
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.09.2021                                                                                                 № 276 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської  
ради від 19.08.2021 № 238 
 

Для максимально коректного застосування прийнятих тарифів, на 

виконання власних повноважень, зазначених у ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

житлово-комунальні послуги» та Законом України «Про теплопостачання», а 

також враховуючи звернення КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

 

                                                        ВИРІШИВ:  
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради від 19.08.2021 № 238 «Про встановлення тарифів на теплову 

енергію, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води для  

КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні»» наступним чином: 

1. у пункті 3 рішення замінити слова «на теплову енергію» словами «на 

теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої 

води»; 

2. у додатку 1 в таблицях для ІІ та ІІІ груп споживачів замінити слова «на 

теплову енергію» словами «на теплову енергію, послуги з постачання теплової 

енергії». 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови                          (підписано)                    Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


